
菲律宾航空运价调整公告

菲律宾航空运价调整，新运价北京出发的自 2019 年 9 月 10 日开始生

效，广州、厦门、晋江出发的自 2019 年 9 月 16 日开始生效。

航段

SECTOR

BEIJING TO PH

货币代码

CURRENCY
OW（单程） RT（来回程）

运价规则号

FARE BASIS

PEK-MNL

TPM 1788
CNY

5070 Y2OFCN

4810 SOFCN

4160 LOFCN

3580 MOFCN

3060 HOFCN

2860 QOFCN

2470 VOFCN

2080 BOFCN

1820 XOFCN

1610 KOFCN

1400 EOFSFCN*

1120 TOFSFCN*

7800 Y2FCN

7400 SFCN

6400 LFCN

5500 MFCN

4700 HFCN

4400 QFCN

3800 VFCN

3200 BFCN

2800 XFCN

2300 KFCN

2000 EFCN

航段

SECTOR

BEIJING TO PH

货币代码

CURRENCY
OW（单程） RT（来回程）

运价规则号

FARE BASIS

PEK-CEB CNY 5070 Y2OFCN



TPM 2105

PEK-DVO

TPM 2386

4810 SOFCN

4160 LOFCN

3580 MOFCN

3060 HOFCN

2860 QOFCN

2470 VOFCN

2080 BOFCN

1820 XOFCN

1610 KOFCN

1400 EOFSFCN*

1120 TOFSFCN*

7800 Y2FCN

7400 SFCN

6400 LFCN

5500 MFCN

4700 HFCN

4400 QFCN

3800 VFCN

3200 BFCN

2800 XFCN

2300 KFCN

2000 EFCN

*VALID IN PR361

1. 生效日期： ON/AFTER 10SEP

2. *价格仅适用于 PR361 夜航

3. 具体票规请于系统中查询

航段

SECTOR

XIAMEN/JINJIANG/CANTON TO PH

货币代码

CURRENCY
OW（单程） RT（来回程）

运价规则号

FARE BASIS

XMN-MNL
CNY

2930 WOFCN

1500 NOFCN

6020 YOFCN

4500 WFCN

2300 NFCN

8600 YFCN

XMN-CEB/DVO 2930 WOFCN



1500 NOFCN

6020 YOFCN

4500 WFCN

2300 NFCN

8600 YFCN

JJN-MNL
8600 YFCN

6020 YOFCN

JJN-CEB/DVO
8600 YFCN

6020 YOFCN

CAN-MNL

6390 JOFCN

4800 COFCN

3840 DOFCN

2600 IOFCN

940 VOFCN

820 BOFCN

700 XOFCN

510 KOFCN

9830 JFCN

7380 CFCN

5900 DFCN

4000 IFCN*

1450 VFCN

1260 BFCN

1080 XFCN

780 KFCN

航段

SECTOR

XIAMEN/JINJIANG/CANTON TO PH

货币代码

CURRENCY
OW（单程） RT（来回程）

运价规则号

FARE BASIS

CAN-CEB/DVO CNY

6390 JOFCN

4800 COFCN

3840 DOFCN

2600 IOFCN

940 VOFCN

820 BOFCN

700 XOFCN

510 KOFCN



9830 JFCN

7380 CFCN

5900 DFCN

4000 IFCN*

1450 VFCN

1260 BFCN

1080 XFCN

780 KFCN

*NEW MAX STAY : 3M

1. 生效日期： ON/AFTER 16SEP

2. *运价机票最长停留期为 3 个月。

3. 具体票规请于系统中查询。

菲律宾航空公司

2019 年 9 月 9 日


